
NARVA LINNAVALITSUS

KORRALDUS
Narva 21.12.2023 nr 927-k

Kinnistute valitseja nimetamine ja kinnistute võtmine
Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti bilanssi

1. ASJAOLUD JA MENETLUSE KÄIK
Kinnistusraamatusse on Narva linna omandina kantud järgmised kinnistud (munitsipaalomandisse antud
maa):

Jrk Aadress Üldpin|Mõtteline|Maakatastris Maatüki|Kinnistus-
nr (Narva linnas) d osa registreerimis|maksustam|registri

m? e ishind, nr
kuupäev eurodes

1|5. Paemurru tänav 25 2375 1 29.05.2020 610,00 24162650
2|Elektrijaama tee 3] 14090 1 29.05.2020 320.00 24162750
3|Jalgrattatee 16|99480 1 29.05.2020 2290,00 24162850
4|Juglatee Li 1 805 1 29.05.2020 40,00 24162950
5|Kreenholmi tänav 2la] 4358 1 29.05.2020 1390,00 24163050
6|Kulgusadama tee 4| 12932 1 29.05.2020 300,00 24163150
7|Kulgusadama tee 9a 1 697 1 29.05.2020 40,00 24163250
8|Paul Kerese tänav 26a [ 175 1 29.05.2020 450,00 24163450
9|Nuka 1 728 1 29.05.2020 440,00 24163350
10|Parve tänav 9 683 1 29.05.2020 170,00 24163550
11|Peeterristi tee L2 1 680 1 29.05.2020 40,00 24163650
12|Peeterristi tee L4 1 720 L 07.09.2017 40,00 24163750
13|Peeterristi tee L6 1747 1 11.09.2017 40,00 24163850
14|Peeterristi tee L7| 03843 1 11.01.2018 90,00 24163950
15|Uus põik 2a 64 1 29.05.2020 290,00 24164050

Narva—Linnavolikogu 29.08.2019 määrusega nr 18 vastu võetud Narva Linnavalitsuse
Linnamajandusameti põhimääruse 8 8 p 1 kohaselt on Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti varade
osakonna põhiülesandeks muu hulgas osalemine linnavara valdamist, kasutamist, käsutamist ja
omandamist, maa munitsipaliseerimist, munitsipaalmaale hoonestusõiguse seadmist ja vara peremehetuks
tunnistamist puudutavate Linnavolikogu ja Linnavalitsuse õigusaktide väljatöötamises.
Seosessellega on vaja anda need kinnistud Narva Linnavalitsuse Linnamajandusameti bilanssi.

2. ÕIGUSLIKUD ALUSED
Vastavalt Narva Linnavolikogu 21.06.2005. a määrusega nr 20 kinnitatud “Linnavara eeskirja” (edaspidi
nimetatud Eeskiri) $-le 23 linnavara valitsemise jagamise Eeskirja $-is 19 sätestatud valitsejate vahel
kinnitavad kohaliku omavalitsuse organid sõltuvalt vara sihtotstarbest ja selle vajalikkusest nende
kohustuste täitmisel. Eeskirja $ 19 kehtestab, et linnavara valitsejaks on linnavolikogu ja linnavalitsus,
kohaliku omavalitsuse struktuuriüksus, linna ametiasutused, kolmas isik.



3. OTSUS
3.1. Määrata Narva Linnavalitsuse Linnamajandusamet järgmiste Narva linna omandis olevate
kinnistute valitsejaks:

Jrk Aadress Üldpin|Mõtteline|Maakatastris Maatüki|Kinnistus-
nr (Narva linnas) d osa registreerimis|maksustam registri

m? e ishind, nr
kuupäev eurodes

1[5. Paemurru tänav 25 2375 1 29.05.2020 610,00 24162650
2|Elektrijaama tee 3| 14090 1 29.05.2020 320,00 24162750
3|Jalgrattatee 16|99 480 1 29.05.2020 2290,00 24162850
4|Juglatee kl 1 805 1 29.05.2020 40,00 24162950
5|Kreenholmi tänav 2l1a| 4358 1 29.05.2020 1390,00 24163050
6|Kulgusadama tee 4] 12932 1 29.05.2020 300,00 24163150
7|Kulgusadama tee Ga 1 697 1 29.05.2020 40,00 24163250
8|Paul Kerese tänav 26a 1175 1 29.05.2020 450,00 24163450
9|Nuka 1 728 1 29.05.2020 440,00 24163350
10|Parve tänav 9 683 1 29.05.2020 170,00 24163550
11|Peeterristi tee L2 1 680 1 29.05.2020 40,00 24163650
12|Peeterristi tee L4 1 720 1 07.09.2017 40,00 24163750
13|Peeterristi tee L6 1 747 1 11.09.2017 40,00 24163850
14|Peeterristi tee L7] 03843 1 11.01.2018 90,00 24163950
15|Uus põik 2a 64 1 29.05.2020 290,00 24164050

3.2. Narva Linnavalitsuse Linnamajandusametil võtta ülalnimetatud kinnistud omabilanssi.

4. RAKENDUSSÄTTED

4.1. Korraldus võib vaidlustada Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajas 30 päeva Jooksul haldusakti
teatavakstegemisest

4.2. Korraldus jõustub seadusega sätestatud korras.

Jaan Toots
Linnapea War Kaljuste

Linnasekretär


